Jaarverslag 2023 van de Stichting Stephanusparochie Borne
Exploitatieoverzicht

Banksaldo per 1 januari 2023 ABN
RABO
INKOMSTEN 2023

Vrijwillige bijdragen van derden ABN
RABO

Totaal ontvangsten 2023

UITGAVE N 2023

Bank ABN / RABO
Geldmiddelen

Totaal uitgaven

1408,41
1793,66

0,00
0,00

0,00

111.036,58
826,67

111.863,25




